АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18  апреля   2013 года

                               №  48
О внесении изменений в постановление Администрации

Приволжского сельского поселения от 05.04.2011г. № 28

«О Порядке формирования и ведения реестра
 муниципальных услуг Приволжского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 N 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет»,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 05.04.2011г. № 28   «О Порядке формирования и ведения реестра        муниципальных услуг Приволжского сельского поселения»:

1.1. В пункте 2  постановления слова  «консультанта Администрации Приволжского сельского поселения Дубовик Е.Н..» заменить словами «консультанта Администрации Приволжского сельского поселения  Кошутину А.А.».

1.2. В пункте 3 постановления  слова «Консультанту Администрации Приволжского сельского поселения Дубовик Е.Н.»    заменить словами «Консультанту Администрации Приволжского сельского поселения Кошутиной А.А..».
2. Обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Приволжского сельского поселения

Е.Н. Коршунова